

# Årsredovisning

för

## Martins Rökeri AB

556537-0334

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martins Rökeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 24 februari 2026



Martin Hellström

**Årsredovisning**  
för  
**Martins Rökeri AB**

556537-0334

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Martins Rökeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av campingplatser samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är beläget i Kristianstad Kommun, Skåne län.

Företaget har sitt säte i Yngsjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	376	601	746	730
Resultat efter finansiella poster	164	316	484	531
Soliditet (%)	96	92	49	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30 procent då bolaget valt att dra ner på sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	417 869	250 728	<b>788 597</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			250 728	-250 728	<b>0</b>
Årets resultat				130 434	<b>130 434</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>668 597</b>	<b>130 434</b>	<b>919 031</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 596
årets vinst	130 434
	<b>799 030</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	799 030
	<b>799 030</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		375 946	600 733
Övriga rörelseintäkter		4 000	302 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>379 946</b>	<b>903 337</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-197 221	-327 668
Personalkostnader	2	-5 583	-9 924
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 980	-22 096
Övriga rörelsekostnader		0	-239 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-222 784</b>	<b>-598 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>157 162</b>	<b>304 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 031	11 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 031</b>	<b>11 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>164 193</b>	<b>315 852</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 193</b>	<b>315 852</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 759	-65 124
<b>Årets resultat</b>		<b>130 434</b>	<b>250 728</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark 3 56 135 76 115

Inventarier, verktyg och installationer 4 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar 56 135 76 115**

**Summa anläggningstillgångar 56 135 76 115**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 0 55 755

Övriga fordringar 94 418 65 027

**Summa kortfristiga fordringar 94 418 120 782**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 811 277 657 175

**Summa kassa och bank 811 277 657 175**

**Summa omsättningstillgångar 905 695 777 957**

**SUMMA TILLGÅNGAR 961 830 854 072**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

668 596

417 868

Årets resultat

130 434

250 728

**Summa fritt eget kapital**

**799 030**

**668 596**

**Summa eget kapital**

**919 030**

**788 596**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 583

Övriga skulder

2 800

14 893

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**42 800**

**65 476**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**961 830**

**854 072**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, vertyg och installationer	5-10 år
Byggnader	20-25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	454 941	1 408 207
Försäljningar/utrangeringar	0	-953 266
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>454 941</b>	<b>454 941</b>
Ingående avskrivningar	-378 826	-1 073 104
Försäljningar/utrangeringar	0	714 258
Årets avskrivningar	-19 980	-19 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-398 806</b>	<b>-378 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 135</b>	<b>76 115</b>

2026032503483

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 500	1 442 704
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 336 204
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 500</b>	<b>106 500</b>
Ingående avskrivningar	-106 500	-1 440 588
Försäljningar/utrangeringar	0	1 336 204
Årets avskrivningar	0	-2 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 500</b>	<b>-106 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	175 000	175 000
	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>

Årsredovisningen beslutades den 24 februari 2026

Kristianstad



Martin Hellström

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2026



Johan Törnquist  
Auktoriserad revisor
